
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/613,Uchwala-nr-718.html
20.04.2024, 04:42

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 718

druk nr 752

BP.I-3012-1-25/05



Uchwała nr 718/2005

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 28.11.2005 roku

w sprawie : wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2005 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym

/ jedn. tekst Dz. U .nr 142, poz.1591 z 2001 r. z późn. zm/, art.3 ust. 1 pkt 3 , art. 4 ust 1
pkt 1, 4, 12, art. 5 ust 1 pkt 3,11, art. 8 ust 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003
roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz.U. z 2003 roku nr 203 poz.
1966/ Rada Miejska uchwala co następuje:



§ 1

Zwiększa się plan dochodów w kwocie 1.124.449,-I.

Zadania własne gminy

Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie 78.133,-

Rozdział 75095 - pozostała działalność w kwocie 78.133,-

§ 2702 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) ,
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w
kwocie 60.633,- /Wydział Budżetu i Podatków/



§ 2708 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) ,
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w
kwocie 17.500,- /Wydział Rozwoju i Promocji/

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 8.774,-

Rozdział 75416 - straż miejska w kwocie 4.986,- /Straż Miejska/

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów w kwocie 4.986

Rozdział 75495 - pozostała działalność w kwocie 3.788,- /Biuro Ochrony/

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów w kwocie 3.788,-

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek



nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w
kwocie 644.250,- /Wydział Budżetu i Podatków/

Rozdział 75615 - wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych , podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych w kwocie 322.546,-

§ 2440 - dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek
sektora finansów publicznych w kwocie 322.546,-

Rozdział 75616 - wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych w kwocie 321.704,-

§ 2440 - dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek
sektora finansów publicznych w kwocie 321.704,-

Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie 145.000,- /Wydział Budżetu i Podatków/

Rozdział 75801 - cześć oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego w kwocie 145.000,-



§ 2920 - subwencje ogólne z budżetu państwa w kwocie 145.000,-

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 60.163,- /EDU/

Rozdział 80101 - szkoły podstawowe w kwocie 12.302,-

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów w kwocie 12.302,-

Rozdział 80104 - przedszkola w kwocie 45.540,-

§ 0830 - wpływy z usług w kwocie 45.540,-

Rozdział 80195 - pozostała działalność w kwocie 2.321,-

§ 0750 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie 2.321,-



zadania własne powiatu

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
15.000,-/Wydział Budżetu i Podatków/

Rozdział 75411 - komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 15.000,-

§ 6300 - wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych w kwocie 10.972,-

§ 2710 - wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących w kwocie 4.028,-

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 76.729,- /EDU/

Rozdział 80195 - pozostała działalność w kwocie 76.729,-

§ 0750 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie 4.482,-



§ 2701 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, przekazane z innych źródeł w
kwocie 72.247,-

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 57.600,-

Rozdział 85202 - domy pomocy społecznej w kwocie 57.600,-

§ 0830 - wpływy z usług w kwocie 52.563,- /DPS Weterana Walki i Pracy w kwocie 47.133,-
: DPS Plac Stare Miasto w kwocie 5.430,-/

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów w kwocie 170,- /DPS Plac Stare Miasto/

§ 2390 - wpływy do budżetu ze środków specjalnych w kwocie 4.867,- /DPS Weterana
Walki i Pracy/

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 1.600,- /EDU/

Rozdział 85495 - pozostała działalność w kwocie 1.600,-



§ 0830 - wpływy z usług w kwocie 1.600,-

zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 7.200,- /Wydział
Budżetu i Podatków/

Rozdział 92116 - biblioteki w kwocie 7.200,-

§ 2020 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie
7.200,-

zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 30.000,- /Wydział Budżetu i Podatków/



Rozdział 85141 - ratownictwo medyczne w kwocie 30.000,-

§ 2110 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w
kwocie 30.000,-

Zwiększa się plan wydatków w kwocie 2.293.724,-I.

Zadania własne gminy

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 5.000,- /Wydział Inwestycji/



Rozdział 60016 - dogi publiczne gminne w kwocie 5.000,-

§ 6210 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w kwocie 5.000,-

zadanie: „ Przebudowa ul. Moniuszki” w kwocie 5.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 5 do
niniejszej Uchwały/

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 8.774,-

Rozdział 75416 - straż miejska w kwocie 4.986,- /Straż Miejska/

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 3.124,-

§ 4210 - zakup materiałów w kwocie 1.862,-

Rozdział 75495 - pozostała działalność w kwocie 3.788,- /Biuro Ochrony/

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 3.788,-



Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 1.252.321,- /EDU/

Rozdział 80101 - szkoły podstawowe w kwocie 875.000,-

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 750.000,-

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 75.000,-

§ 4240 - zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 50.000,-

Rozdział 80104 - przedszkola w kwocie 355.000,-

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 320.000,-

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 35.000,-

Rozdział 80110 - gimnazja w kwocie 20.000,-



§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 10.000,-

§ 4240 - zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 10.000,-

Rozdział 80195 - pozostała działalność w kwocie 2.321,-

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 2.321,-

zadania własne powiatu

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
15.000,-/KMPSP/

Rozdział 75411 - komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 15.000,-

§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 10.972,-



§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 4.028,-

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 971.729,- /EDU/

Rozdział 80120 - licea ogólnokształcące w kwocie 430.000,-

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 380.000,-

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 50.000,-

Rozdział 80123 - licea profilowane w kwocie 100.000,-

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 100.000,-

Rozdział 80130 - szkoły zawodowe w kwocie 365.000,-

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 365.000,-



Rozdział 80195 - pozostała działalność w kwocie 76.729,-

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 4.482,-

§ 4301 - zakup usług pozostałych w kwocie 67.096,-

§ 4421 - podróże służbowe zagraniczne w kwocie 2.873,-

§ 4431 - różne opłaty i składki w kwocie 2.278,-

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 3.700,- /DPS Plac Stare Miasto/

Rozdział 85202 - domy pomocy społecznej w kwocie 3.700,-

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 2.900,-

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 300,-

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 500,-



zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 7.200,- /Wydział
Kultury i Turystyki/

Rozdział 92116 - biblioteki w kwocie 7.200,-

§ 2480 - dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury w kwocie
7.200,-

zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 30.000,- /Wydział Zdrowia i Polityki
Społecznej/



Rozdział 85141 - ratownictwo medyczne w kwocie 30.000,-

§ 2560 - dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego w kwocie 30.000,-

§ 2

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 278.437,-I.

Zadania własne gminy



Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 135.565,- /Wydział Budżetu i
Podatków/

Rozdział 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 135.565,-

§ 6290 - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
w kwocie 135.565,-

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 142.872,-
/Wydział Budżetu i Podatków//

Rozdział 90001 - gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 142.872,-

§ 6290 - środki przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane do sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych w
kwocie 142.872,-



Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.447.416,-I.

Zadania własne gminy

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 304.600,- /Wydział Inwestycji/

Rozdział 60016 - drogi publiczne gminne w kwocie 157.000,-

§ 6210 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w kwocie 157.000,-

Zadanie: „ Modernizacja i budowa ulic w ramach tzw czynów społecznych drogowych” w
kwocie 50.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały/.

Zadanie: „ Budowa drogi dojazdowej do Muzeum Wsi Radomskiej ( ul. Nadrzeczna)” w
kwocie 8.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały/



Zadanie: „ Budowa ul. Grobickiego z odwodnieniem” w kwocie 99.000,- /zgodnie z
załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały/

Rozdział 60017 - drogi wewnętrzne w kwocie 147.600,-

§ 6210 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w kwocie 147.600,-

zadanie: „ Budowa ul. Terenowej ( odc. od ul. Gołębiowskiej do ul. Piwnika) w kwocie
7.600,- /zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały/.

zadanie:” Modernizacja i budowa ulic w ramach tzw. Czynów społecznych drogowych” w
kwocie 140.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały/.

Dział 630 - Turystyka w kwocie 20.000,- /Wydział Inwestycji/

Rozdział 63003 - zadania w zakresie upowszechniania turystyki w kwocie 20.000,-



§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 20.000,-

zadanie:” Budowa Centrum Hipiczno-Rekreacyjnego przy ul. Wośnickiej” w kwocie
20.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały/

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 455.570,- /Wydział Inwestycji/

Rozdział 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 455.570,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 455.570,-

zadanie; „ Adaptacja budynku A i B przy ul. Energetyków na lokale socjalne” w kwocie
135.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały/

zadanie: „ Budowa budynków mieszkalnych nr 1 i 2 z lokalami socjalnymi realizowanych
przy ul. Mroza w Radomiu” w kwocie 310.000,-/zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej
Uchwały/



zadanie; „ Uzupełnienie wyposażenia w budynku przy ul. Marywilskiej w Radomiu
przeznaczonego na lokale socjalne” w kwocie 10.570,- /zgodnie z załącznikiem Nr 5 do
niniejszej Uchwały/

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 4.500,- /Wydział Inwestycji/

Rozdział 80101 - szkoły podstawowe w kwocie 4.500,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 4.500,-

zadanie: „ Budowa boiska piłkarskiego o nawierzchni syntetycznej przy PSP nr 3 ul.
Sobieskiego” w kwocie 4.500,- /zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały/

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 203.396,-

Rozdział 90001 - gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 128.274,-/Wydział
Inwestycji/

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 128.274,-



zadanie: „ Czyny inwestycyjne - budowa kanalizacji sanitarnej, deszczowej i wodociągu” w
kwocie 75.000,-/zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały/

zadanie: „ Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Malenickiej i Tęczowej wraz z
odtworzeniem nawierzchni w ul. Malenickiej na długości ok. 320m” w kwocie 8.674,-
/zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały/

zadanie; „ Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ul. Wiejskiej wraz z odtworzeniem
nawierzchni ulicy ( odc. od kolektora kd do ul. Godowskiej)” w kwocie 21.000,-/zgodnie z
załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały/

zadanie: „ Budowa osadnika piasku na kanalizacji deszczowej przy ul. Rybnej w Radomiu”
w kwocie 14.600,- /zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały.

zadanie: „ Budowa kanalizacji sanitarnej, deszczowej i wodociągu w dz. Młodzianów” w
kwocie 9.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały/

Rozdział 90095 - pozostała działalność w kwocie 75.122,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 62.922,- / Wydział Infrastruktury /



§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 12.200,- /Wydział
Inwestycji/

zadanie; „ Rozbudowa cmentarz komunalnego Radom/Firlej” w kwocie 4.200,-/zgodnie z
załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały/

zadanie; „ Budowa parku rekreacyjno- wypoczynkowego w osiedlu mieszkaniowym
Południe - III i IV etap” w kwocie 8.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej
Uchwały/

Dział 926 - Kultura fizyczna i sport w kwocie 50.000,- /Wydział Inwestycji/

Rozdział 92601 - obiekty sportowe w kwocie 50.000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 50.000,-

zadanie:” Przebudowa stadionu RKS „Radomiak” ul. Struga” w kwocie 50.000,- /zgodnie z
załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały/



Zadania własne powiatu

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 306.600,- /Wydział Inwestycji/

Rozdział 60015 - drogi gminne w miastach na prawach powiatu w kwocie 306.600,-

§ 6210 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w kwocie 106.600,-

zadanie; „ Przebudowa ul. Żółkiewskiego na odc. od ul. Chrobrego do ul. Zbrowskiego - I
etap” w kwocie 40.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały/.

zadanie:” Budowa sygnalizacji świetlnej na przejściu dla pieszych przy ul. Energetyków” w
kwocie 4.600,- /zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały/.

zadanie: „ Wykonanie chodnika przy ul. Warszawskiej od ul. Barlickiego do ul. W.Witosa”
w kwocie 3.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały/.



zadanie: „ Przebudowa ul. Mickiewicza” w kwocie 3.700,- /zgodnie z załącznikiem Nr 5 do
niniejszej Uchwały/.

zadanie: „ Przebudowa chodnika przed Zespołem Szkół Budowlanych przy ul. Kościuszki:
w kwocie 50.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały/

zadanie; „ Przebudowa ul. Limanowskiego na odc. od ul. Reja do ul. Młodzianowskiej” w
kwocie 5.300,- /zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały.

§ 6059 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 200.000,-

zadanie: „ Modernizacja ul. Starokrakowskiej i Krychnowickiej - etap III od ul.
Potkanowskiej do granic miasta” w kwocie 200.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 5 do
niniejszej Uchwały/

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 3.000,- /Wydział Inwestycji/



Rozdział 80130 - szkoły zawodowe w kwocie 3.000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 3.000,-

zadanie; „ Budowa boisk sportowych w Zespole Szkół Technicznych ul. Limanowskiego” w
kwocie 3.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały/

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 95.750,-

Rozdział 85201 - placówki opiekuńczo - wychowawcze w kwocie 94.000,-

§ 2320 - dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 50.000,-
/Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej/

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 44.000,- /Wydział
Inwestycji/

zadanie: „ Uzbrojenie terenu pod budowę Domu Dziecka przy ul.
Okulickiego/Nowospacerowej” w kwocie 44.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 5 do
niniejszej Uchwały/



Rozdział 85202 - domy pomocy społecznej w kwocie 1.750,-/DPS im. Św. Kazimierza/

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 1.750,-

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 4.000,- /Wydział Inwestycji/

Rozdział 85410 - internaty i bursy szkolne w kwocie 4.000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 4.000,-

zadanie: „ Wymiana instalacji c.o w Bursie Szkolnej nr 1 ul. Kościuszki” w kwocie 4.000,-
/zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały/

§ 3



Dokonuje się przesunięcia dochodów i wydatków między paragrafami
klasyfikacji budżetowej

Przesunięcia w dochodach:I.

Zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
50.000,- /Wydział Budżetu i Podatków/

Rozdział 75411 - komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 50.000,-

Z

§ 2110 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w
kwocie 50.000,-

Do



§ 6410 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat w kwocie 50.000,-

Przesunięcie w wydatkach :I.

Zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
50.000,- /KMPSP /

Rozdział 75411 - komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 50.000,-

Z



§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 50.000,-

Do

§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 50.000,-

§ 4

Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej:

Zadania własne gminy

Z

Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 12.106,- /EDU/



Rozdziału 80103 - oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 12.106,-

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 12.106,-

Do

Działu 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 12.106,- /EDU/

Rozdziału 85401 - świetlice szkolne w kwocie 12.106,-

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 12.106,-

Z

Działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 30.000,-
/Wydział Infrastruktury/



Rozdział 90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg w kwocie 30.000,-

§ 2650 - dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego w kwocie 30.000,-

Do

Działu 600 - Transport i łączność w kwocie 30.000,- /Wydział Infrastruktury/

Rozdziału 60004 - lokalny transport zbiorowy w kwocie 30.000,-

§ 6210 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w kwocie
30.000,-

Zadania własne powiatu



Z

Działu 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 4.400,- /EDU/

Rozdziału 85410 - internaty i bursy szkolne w kwocie 4.400,-

§ 4240 - zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 4.000,-

§ 4280 - zakup usług zdrowotnych w kwocie 400,-

Do

Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 4.400,- /EDU/

Rozdziału 80130 - szkoły zawodowe w kwocie 4.400,-

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 400,-



§ 4240 - zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 4.000,-

Z zadań własnych powiatu

Z

Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 304,- /EDU/

Rozdziału 80120 - licea ogólnokształcące w kwocie 178,-

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 92,-

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 13,-

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenie w kwocie 73,-



Rozdziału 80130 - szkoły zawodowe w kwocie 126,-

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 16,-

§ 4430 - różne opłaty i składki w kwocie 110,-

Do zadań własnych gminy

Do

Działu 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 304,-/EDU/

Rozdziału 85415 -pomoc materialna dla uczniów w kwocie 304,-

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 254,-

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 50,-



§ 5

Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej :

Zadania własne powiatu

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 17.000,-

Z

Rozdziału 80130 - szkoły zawodowe w kwocie 17.000,-/Wydział Inwestycji/

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 17.000,-

zadanie; „ Budowa boisk sportowych z Zespole Szkół Technicznych ul. Limanowskiego” w
kwocie 17.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały/



Do

Rozdziału 80120 - licea ogólnokształcące w kwocie 17.000,- /EDU/

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 17.000,-

z zadań własnych gminy

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 10.000,- /Wydział
Kultury i Turystyki/

Z

Rozdziału 92105 - pozostałe zadania w zakresie kultury w kwocie 10.000,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 10.000,-



do zadań własnych powiatu

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 10.000,- /Wydział
Kultury i Turystyki

Do

Rozdziału 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie 10.000,-

§ 2480 - dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury w kwocie
10.000,-

§ 6

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji
budżetowej:



Zadania własne gminy

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 32.000,-

Rozdział 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 32.000,-

Z

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 32.000,- /Wydział
Inwestycji/

zadanie: „Adaptacja bud. A i B przy ul. Energetyków na lokale socjalne” w kwocie
32.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały/

Do

§ 4260 - zakup energii w kwocie 10.000,- /Wydział Zarządzania Nieruchomościami/

§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 22.000,-
/Wydział Zarządzania Nieruchomościami/



Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie 12.700,-/Wydział Rozwoju i
Promocji/

Rozdział 75095 - pozostała działalność w kwocie 12.700,-

Z

§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 12.700,-

Do

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 12.700,-

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 228.126,-

Rozdział 80101 - szkoły podstawowe w kwocie 228.126,-

Z



§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 10.000,-/Wydział
Inwestycji/

zadanie: „ Budowa boiska piłkarskiego o nawierzchni syntetycznej przy PSP nr 3 ul.
Sobieskiego” w kwocie 10.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały/

§ 6059 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 218.126,- /Wydział
Inwestycji/

zadanie: „ Budowa budynku PSP nr 20 przy ul. Malenickiej” w kwocie 218.126,-
/zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały/

Do

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 10.000,- /EDU/

§ 6058 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 218.126,- /Wydział
Inwestycji/

zadania: „ Budowa budynku PSP nr 20 przy ul. Malenickiej” w kwocie 218.126,-
/zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały/



Zadania własne powiatu

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 19.281,- /DPS „Nad Potokiem”/

Rozdział 85202 - domy pomocy społecznej w kwocie 19.281,-

Z

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 19.281,-

z zadania: „Budowa szybu i montaż windy w budynku oddziału V” w kwocie 19.281,-

Do

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 19.281,-

§ 7



Dokonuje się przesunięcia wydatków między zadaniami:

Zadania własne gminy

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 5.500,- /Wydział Inwestycji/

Rozdział 80101 - szkoły podstawowe w kwocie 5.500,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 5.500,-

Z

zadania: „ Budowa boiska piłkarskiego o nawierzchni syntetycznej przy PSP nr 3 ul.
Sobieskiego” w kwocie 5.500,- /zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały/

Do



zadania: „ Budowa boiska piłkarskiego przez PSP nr 18 ul. Ofiar Firleja” w kwocie
5.500,- /zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały/

§ 8

Dokonuje się zmiany stawki dotacji przedmiotowej dla Miejskiego Zarządu Dróg
i Komunikacji w Radomiu:

Dział 900 rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg

Koszty utrzymania punktów świetlnych : 6.320.000,-

Liczba punktów świetlnych: 16.613 punktów

Stawka dotacji przedmiotowej : 380,42zł./punkt



§ 9

Dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego w dziale 600, rozdziale 60015 §
6210 ujęte z załączniku Nr 16 do Uchwały Rady Miejskiej Nr 558/2004 roku z dnia 28
grudnia 2004 roku pn. „Dokumentacja przyszłościowa dot. części prac
przygotowawczych (przygotowanie materiałów do uzyskania dec. lokalizacyjnej) na
drogi krajowe” poprzez rozszerzenie o zapis: „ wojewódzkie i powiatowe”.

§ 10

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 11 pn. „Przychody i wydatki zakładów budżetowych,
gospodarstw pomocniczych i funduszy celowych w 2005 roku” do Uchwały Rady
Miejskiej nr 558/2004 z dnia 28.12.2004 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
Uchwały.

§ 11

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 11A „Przychody i wydatki rachunku dochodów
własnych na 2005 rok” do Uchwały Rady Miejskiej Nr 558/2004 z dnia 28.12.2004
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.



§ 12

Dokonuje się zmiany planu finansowego Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Radomiu na 2005 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej
Uchwały.

§ 13

Dokonuje się zmiany planu finansowego Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem
Geodezyjnym i Kartograficznym na 2005 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej
Uchwały.

§ 14

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 19 do Uchwały Rady Miejskiej Nr 558/2004 z dnia
28 grudnia 2004 roku dotyczącego limitów wydatków na programy inwestycyjne w
latach 2005-2007 zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały.



§ 15

W wyniku zmian określonych w paragrafie 1 i 2 zwiększa się planowany deficyt budżetowy
na 2005 rok o kwotę 296,-

§ 16

W wyniku zmian określonych w paragrafie 15 kwota planowanego deficytu budżetowego

w 2005r. wynosi 13.833.848,-

§ 17

W związku ze zmianą określoną w paragrafie 15 dokonuje się zwiększenia planu
przychodów budżetu Miasta Radomia w sposób następujący:



§ 952 - przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 296,-

§ 18

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 19

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka

1

16

Pliki do pobrania
uchwala nr 718.doc
Uchwała w sprawie : wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2005 rok.
doc, 147 KB,

Zał. nr 3 cz. 1 do uchwały nr 718 doc, 35 KB,

Zał. nr 3 cz. 2 do uchwały nr 718 doc, 58.5 KB,

Zał. nr 5 cz. 2 do uchwały nr 718 doc, 142 KB,

Zał. nr 1 do uchwały nr 718 xls, 20.5 KB,

Zał. nr 2 do uchwały nr 718 xls, 19.5 KB,

https://bip.radom.pl/download/69/845/718.doc
https://bip.radom.pl/download/69/848/718.doc
https://bip.radom.pl/download/69/848/718.doc
https://bip.radom.pl/download/69/849/718.doc
https://bip.radom.pl/download/69/849/718.doc
https://bip.radom.pl/download/69/852/718.doc
https://bip.radom.pl/download/69/852/718.doc
https://bip.radom.pl/download/69/846/718.xls
https://bip.radom.pl/download/69/846/718.xls
https://bip.radom.pl/download/69/847/718.xls
https://bip.radom.pl/download/69/847/718.xls


Zał. nr 4 do uchwały nr 718 xls, 20 KB,

Zał. nr 5 cz. 1 do uchwały nr 718 xls, 27 KB,

Zał. nr 5 cz. 3 do uchwały nr 718 xls, 24.5 KB,

Zał. nr 5 cz. 4 do uchwały nr 718 xls, 16.5 KB,

Zał. nr 5 cz. 5 do uchwały nr 718 xls, 26 KB,

Zał. nr 6 do uchwały nr 718 xls, 41.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 30.11.2005
Obowiązuje od : 28.11.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Budżetu i Podatków

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/850/718.xls
https://bip.radom.pl/download/69/850/718.xls
https://bip.radom.pl/download/69/851/718.xls
https://bip.radom.pl/download/69/851/718.xls
https://bip.radom.pl/download/69/853/718.xls
https://bip.radom.pl/download/69/853/718.xls
https://bip.radom.pl/download/69/854/718.xls
https://bip.radom.pl/download/69/854/718.xls
https://bip.radom.pl/download/69/855/718.xls
https://bip.radom.pl/download/69/855/718.xls
https://bip.radom.pl/download/69/856/718.xls
https://bip.radom.pl/download/69/856/718.xls
https://bip.radom.pl/ra/changelog/613,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

